

Komplementar Money ApS

Borgergade 2, 6., 1300 København K

CVR no. #38 12 75 78

Annual report 2016

Approved at the Company's annual general meeting on 5th of October.

Chairman:



Søren Andreasen

Contents

Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management' review	5
Management commentary	5
Financial statements 1 January – 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes 9	

Management' review

Management commentary

Business review

The Company's purpose is to be general partner for Money HoldCo K/S and Money PropCo K/S and related business.

Financial review

The income statement for 2016 shows a loss of DKK 12,500 and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of 37,500. Management considers the Company's financial performance in the year for unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end which could significantly the Company's financial position.

Financial statements 21 October 2016 – 31 December 2016

Income statement

Note	DKK	2016
2	Other external expenses	12,500
	Gross margin	(12,500)
	Profit/loss before net financials	(12,500)
	Profit/loss before tax	(12,500)
	Tax for the year	0
	Profit/loss for the year	(12,500)
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Transferred to reserves under equity	-12,500
		-12,500

Financial statements 21 October 2016– 31 December 2016

Balance sheet

Nota	DKK	2016
	ASSETS	
	Current assets	
	Other Receivables	50,000
	Total current assets	50,000
	TOTAL ASSETS	50,000
	 EQUITY AND LIABILITIES	
	Equity	
3	Share capital	50,000
	Retained earnings	(12,500)
	Total equity	37,500
	Current liabilities	
	Payables	12,500
	Total current liabilities	12,500
	Total liabilities	12,500
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	50,000

- 1 Accounting policies
4 Guarantees

Financial statements 21 October 2016– 31 December 2016

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 21 October 2016	50,000	0	0	50,000
Dividend distribution				0
Transfer, see "Appropriation of profit/loss"		(12,500)		(12,500)
Equity at 31 December 2016	50,000	(12,500)	0	37,500

Financial statements 21 October 2016– 31 December 2016

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Komplementar Money ApS for 2016 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at closing rates. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Non-current assets acquired in foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses relating to administration.

Tax for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity. The tax expense recognised in the income statement relating to the extraordinary profit/loss for the year is allocated to this item whereas the remaining tax expense is allocated to the profit/loss for the year from ordinary activities.

Balance sheet

Equity

Dividend

Dividend proposed for the year is recognised as a liability at the date when it is adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividend expected to be distributed for the financial year is presented as a separate line item under "Equity".

Financial statements 21 October 2016 – 31 December 2016

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

Payables are measured at net realisable value.

2 Staff costs

The Company has no employees.

3 Share capital

Analysis of changes in the share capital over the past five years:

DKK	2016
Balance at 21 October	50,000
Cash capital increase	0
Capital reduction to cover loss	0
Balance at 31 December	50,000

4 Guarantees

The company has not provided any security or guarantees at 31 December 2016.